
承認番号 ０６－０１５   

 
 

 

 

平素は興能信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがと

うございます。 

この度、地震の影響により長期休業しておりまし

たが、再開いたします。 

皆様には休止期間中ご不便をお掛け致しました。

よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

【 再稼働日・時間 】 

令和 ６年 ４月２７日(土)～ 

  平日   午前９時～午後９時  

 土日祝  午前９時～午後７時 
お近くのＡＴＭが当金庫高浜支店にもございますので、

ご利用願います。 
 

ご不明な点は当金庫窓口へおたずねください。 

「どんたく高浜ＡＴＭ出張所」

再開のお知らせ 


